
      (подпись) (расшифровка подписи)

Дата 20.03.2020

Орган, осуществляющий по Сводному реестру 10300116

функции и полномочия учредителя глава по БК 012

по Сводному реестру А0052

ИНН 2804009110

Учреждение КПП 280401001

Единица измерения: тыс. руб. по ОКЕИ 383

на 2020 г на 2021 г на 2022 г

текущий 

финансовый год

первый год 

планового периода

второй год 

планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00

Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х х х х х х х х 0,00 0,00 0,00

Доходы, всего: 1000 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

доходы от собственности, всего 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) 

задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего 

учреждение 1210 130 0,00 0,00 0,00 0,00

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания за счет 

средств бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования 1220 130 0,00 0,00 0,00 0,00

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

прочие доходы, всего 1500 180 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

целевые субсидии 1510 180 0,00 0,00 0,00 0,00

субсидии на осуществление капитальных вложений 1520 180 0,00 0,00 0,00 0,00

доходы от операций с активами, всего 1900 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

прочие поступления, всего 1980 х 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности 

прошлых лет 1981 510 0,00 0,00 0,00 0,00

Поступления, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 000 0000 0000000000 87 557,02 81 215,92 83 504,46 0,00

    Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения) 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 000 0000 0000000000 29 350,11 29 350,11 29 350,11 0,00

КФСР

Администрация города Белогорск

Коды

План финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г.

и плановый период 2021 и 2022 годов

от "20" марта 2020 г.

"20" марта  2020 г.

Мохова Т.С.

Сумма

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Школа №3 города Белогорск"

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование показателя Код строки

Код по 

бюджетной 

классификации 

Российской 

Федерации

КЦСР за пределами 

планового периода

Аналитическая 

группа
КОСГУКВФООтраслевой код

Аналитический 

код
Код субсидии

Утверждаю

Директор

(наименование должности уполномоченного лица)

Администрация города Белогорск

(наименование органа - учредителя (учреждения)



        Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением (подразделением) 

услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц 

осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0701 0000000000 10 584,06 10 584,06 10 584,06 0,00

            Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением 

(подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0701 0000000000 10 584,06 10 584,06 10 584,06 0,00

        Безвозмездные денежные поступления текущего характера 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 155 000 0701 0000000000 100,00 100,00 100,00 0,00

            Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 155 000 0701 0000000000 100,00 100,00 100,00 0,00

        Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением (подразделением) 

услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц 

осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0702 0000000000 2 849,05 2 849,05 2 849,05 0,00

            Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением 

(подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0702 0000000000 2 849,05 2 849,05 2 849,05 0,00

        Безвозмездные денежные поступления текущего характера 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 155 000 0702 0000000000 100,00 100,00 100,00 0,00

            Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 155 000 0702 0000000000 100,00 100,00 100,00 0,00

        Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением (подразделением) 

услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц 

осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением 

(подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением (подразделением) 

услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц 

осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0707 0000000000 15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00

            Поступления от оказания государственным (муниципальным) учреждением 

(подразделением) услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и 

юридических лиц осуществляется на платной основе, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 131 000 0707 0000000000 15 717,00 15 717,00 15 717,00 0,00

    Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 4 131 000 0000 0000000000 50 373,96 49 297,66 51 523,01 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из областного бюджета 000 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 13 195,45 14 095,09 15 053,99 0,00

            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из областного бюджета 000 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 13 195,45 14 095,09 15 053,99 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из местного бюджета 000 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 3 183,94 15,88 15,88 0,00

            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из местного бюджета 000 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 3 183,94 15,88 15,88 0,00

        Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (сады) 000 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 1 683,93 1 044,78 967,71 0,00

            Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (сады) 000 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 131 000 0701 0000000000 1 683,93 1 044,78 967,71 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из областного бюджета 000 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 20 348,00 21 711,97 23 092,88 0,00

            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из областного бюджета 000 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 20 348,00 21 711,97 23 092,88 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из местного бюджета 000 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 3 151,61 6 458,56 6 651,58 0,00

            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания дошкольных 

учреждений, предоставляемые из местного бюджета 000 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 3 151,61 6 458,56 6 651,58 0,00

        Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (школы) 000 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 5 968,29 3 123,66 2 893,25 0,00

            Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (школы) 000 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 131 000 0702 0000000000 5 968,29 3 123,66 2 893,25 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания учреждений 

дополнительного образования 000 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания учреждений 

дополнительного образования 000 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (доп.образование) 000 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выравнивание обеспеченности муниципальных образований по реализации ими отдельных 

расходных обязательств (доп.образование) 000 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 131 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания учреждений 

организации отдыха детей в каникулярное время 000 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 131 000 0707 0000000000 2 842,73 2 847,73 2 847,73 0,00

            Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания учреждений 

организации отдыха детей в каникулярное время 000 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 131 000 0707 0000000000 2 842,73 2 847,73 2 847,73 0,00

    Субсидии на иные цели, всего 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 5 000 000 0000 0000000000 7 832,96 2 568,15 2 631,34 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012806

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 942,22 1 453,65 1 520,07 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012806

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 942,22 1 453,65 1 520,07 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 7,29 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 7,29 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Поступления на счета бюджетов 000 0000000000 5012806

00000000000000

000 5 510 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 35,86 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 35,86 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012852

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012852

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012854

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012854

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 1 085,27 1 085,27 1 085,27 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 1 085,27 1 085,27 1 085,27 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012812

00000000000000

000 5 152 000 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012812

00000000000000

000 5 152 000 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 32,84 29,24 26,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 32,84 29,24 26,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 347,50 0,00 0,00 0,00



            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 347,50 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 152 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 627,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 152 000 0702 0000000000 627,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 4 624,99 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 4 624,99 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012830

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 130,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012830

00000000000000

000 5 152 000 0709 0000000000 130,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 152 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 152 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели 000 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 152 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Субсидии на иные цели 000 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 152 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Бюджетные инвестиции 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 6 162 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Реконструкция здания тира по ул.Ломоносова,18 в г.Белогорск Амурской области 000 0000000000 6012282

00000000000000

000 6 162 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Реконструкция здания тира по ул.Ломоносова,18 в г.Белогорск Амурской области 000 0000000000 6012282

00000000000000

000 6 162 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

        Строительство объекта "Спортивная зона СОШ № 10 по ул. Никольское шоссе, 35 "а" в городе 

Белогорск" 000 0000000000 6012283

00000000000000

000 6 162 000 1101 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Строительство объекта "Спортивная зона СОШ № 10 по ул. Никольское шоссе, 35 "а" в 

городе Белогорск" 000 0000000000 6012283

00000000000000

000 6 162 000 1101 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 510 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 4 510 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 510 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 510 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 510 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 510 000 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 3 510 000 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

    Поступление средств во временном распоряжении 000 0000000000 0000000

00000000000000

000 3 510 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы, всего 2000 х 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 87 773,87 81 215,92 83 504,46 0,00

в том числе:

на выплаты персоналу, всего 2100 х 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 53 005,58 52 529,23 54 138,89 0,00

в том числе:

оплата труда 2110 111 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 40 636,00 40 199,31 41 429,47 0,00

прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 164,06 226,14 234,14 0,00

иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения 

отдельных полномочий 2130 113 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 0000 0000000000 70,00 70,00 70,00 0,00

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 213 0000 0000000000 12 135,53 12 033,78 12 405,29 0,00

в том числе:

на выплаты по оплате труда 2141 119 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 213 0000 0000000000 12 135,53 12 033,78 12 405,29 0,00

на иные выплаты работникам 2142 119 0,00 0,00 0,00 0,00



денежное довольствие военнослужащих и сотрудников, имеющих специальные звания 2150 131 0,00 0,00 0,00 0,00

иные выплаты военнослужащим и сотрудникам, имеющим специальные звания 2160 134 0,00 0,00 0,00 0,00

страховые взносы на обязательное социальное страхование в части выплат персоналу, 

подлежащих обложению страховыми взносами 2170 139 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

на оплату труда стажеров 2171 139 0,00 0,00 0,00 0,00

на иные выплаты гражданским лицам (денежное содержание) 2172 139 0,00 0,00 0,00 0,00

социальные и иные выплаты населению, всего 2200 300 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 290 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат 2210 320 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 2211 321 0,00 0,00 0,00 0,00

выплата стипендий, осуществление иных расходов на социальную поддержку 

обучающихся за счет средств стипендиального фонда 2220 340 0,00 0,00 0,00 0,00

на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, 

образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки 

проектов в области науки, культуры и искусства 2230 350 0,00 0,00 0,00 0,00

социальное обеспечение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 2240 360 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 290 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

уплата налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 1 121,43 141,05 141,05 0,00

из них:

налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 527,36 16,00 16,00 0,00

иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 291 0000 0000000000 594,02 125,00 125,00 0,00

уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 0,05 0,05 0,05 0,00

безвозмездные перечисления организациям и физическим лицам, всего 2400 х 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

гранты, предоставляемые другим организациям и физическим лицам 2410 810 0,00 0,00 0,00 0,00

взносы в международные организации 2420 862 0,00 0,00 0,00 0,00

платежи в целях обеспечения реализации соглашений с правительствами иностранных 

государств и международными организациями 2430 863 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг) 2500 х 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по 

возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения 2520 831 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 х 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 33 646,86 28 545,64 29 224,51 0,00

в том числе:

закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ 2610 241 0,00 0,00 0,00 0,00

закупку товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий 2620 242 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 2630 243 0,00 0,00 0,00 0,00

прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 33 646,86 28 545,64 29 224,51 0,00

из них:

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 610 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 610 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 610 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 610 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Расходы на закупку товаров, работ,услуг,всего 240 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 0000 0000000000 19 899,85 19 683,00 19 683,00 0,00

                Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 000 0000 0000000000 19 899,85 19 683,00 19 683,00 0,00

                    Оплата работ, услуг, всего 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 220 0000 0000000000 3 849,89 3 827,00 3 827,00 0,00



                        Услуги связи 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 221 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Транспортные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 222 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Коммунальные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 223 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Арендная плата за пользованием имуществом 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 224 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 225 0701 0000000000 280,00 280,00 280,00 0,00

                        Прочие работы, услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 226 0701 0000000000 200,00 200,00 200,00 0,00

                        Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 228 0701 0000000000 45,00 45,00 45,00 0,00

                        Услуги связи 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 221 0702 0000000000 77,00 77,00 77,00 0,00

                        Транспортные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 222 0702 0000000000 19,00 19,00 19,00 0,00

                        Коммунальные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 223 0702 0000000000 20,00 20,00 20,00 0,00

                        Арендная плата за пользованием имуществом 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 224 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 225 0702 0000000000 450,00 450,00 450,00 0,00

                        Прочие работы, услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 226 0702 0000000000 50,00 50,00 50,00 0,00

                        Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 228 0702 0000000000 100,00 100,00 100,00 0,00

                        Услуги связи 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 221 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Транспортные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 222 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Коммунальные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 223 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Арендная плата за пользованием имуществом 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 224 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Прочие работы, услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 228 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Услуги связи 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 221 0707 0000000000 103,00 103,00 103,00 0,00

                        Транспортные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 222 0707 0000000000 150,00 150,00 150,00 0,00

                        Коммунальные услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 223 0707 0000000000 450,00 450,00 450,00 0,00

                        Арендная плата за пользованием имуществом 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 224 0707 0000000000 140,00 140,00 140,00 0,00

                        Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 225 0707 0000000000 685,89 663,00 663,00 0,00

                        Прочие работы, услуги 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 226 0707 0000000000 900,00 900,00 900,00 0,00

                        Страхование 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 227 0707 0000000000 20,00 20,00 20,00 0,00

                        Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 228 0707 0000000000 160,00 160,00 160,00 0,00

                    Прочие расходы 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 290 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 296 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 296 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 296 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 296 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Поступление нефинансовых активов, всего 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 300 0000 0000000000 16 049,95 15 856,00 15 856,00 0,00

                        Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 310 0701 0000000000 828,73 800,00 800,00 0,00



                        Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 340 0701 0000000000 7 025,00 7 025,00 7 025,00 0,00

                            Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 341 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости продуктов питания 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 342 0701 0000000000 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00

                            Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 343 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 344 0701 0000000000 700,00 700,00 700,00 0,00

                            Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 345 0701 0000000000 25,00 25,00 25,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 346 0701 0000000000 700,00 700,00 700,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 349 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 310 0702 0000000000 265,23 100,00 100,00 0,00

                        Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 340 0702 0000000000 1 357,00 1 357,00 1 357,00 0,00

                            Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 341 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости продуктов питания 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 342 0702 0000000000 800,00 800,00 800,00 0,00

                            Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 343 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 344 0702 0000000000 500,00 500,00 500,00 0,00

                            Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 345 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 346 0702 0000000000 50,00 50,00 50,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 349 0702 0000000000 7,00 7,00 7,00 0,00

                        Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 310 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 340 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 341 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости продуктов питания 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 342 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 343 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 344 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 345 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 346 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 349 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 310 0707 0000000000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

                        Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 340 0707 0000000000 5 574,00 5 574,00 5 574,00 0,00

                            Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 341 0707 0000000000 50,00 50,00 50,00 0,00

                            Увеличение стоимости продуктов питания 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 342 0707 0000000000 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

                            Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 343 0707 0000000000 200,00 200,00 200,00 0,00

                            Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 344 0707 0000000000 300,00 300,00 300,00 0,00

                            Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 345 0707 0000000000 4,00 4,00 4,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 346 0707 0000000000 500,00 500,00 500,00 0,00

                            Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 2 349 0707 0000000000 20,00 20,00 20,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 610 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 610 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 610 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 610 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 610 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 610 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 1 211,46 1 205,39 1 196,84 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 220 0702 0000000000 280,60 235,00 235,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 221 0702 0000000000 200,00 200,00 200,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 222 0702 0000000000 0,00 25,00 25,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 223 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 226 0702 0000000000 80,60 10,00 10,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 290 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 290 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 296 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 310 0702 0000000000 720,00 720,00 720,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 340 0702 0000000000 160,86 200,39 191,84 0,00

                    Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 341 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 344 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 345 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 346 0702 0000000000 125,86 165,39 156,84 0,00

                    Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 349 0702 0000000000 35,00 35,00 35,00 0,00

                Увеличение стоимости неисключительных прав на результаты 

интеллектуальной деятельности с определенным сроком полезного использования 244 0000000000 4012410

00000000000000

000 4 353 0702 0000000000 50,00 50,00 50,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 106,02 84,20 81,83 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 220 0701 0000000000 26,00 2,00 2,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 221 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 222 0701 0000000000 2,00 2,00 2,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 223 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 226 0701 0000000000 24,00 0,00 0,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 290 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 290 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 296 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 310 0701 0000000000 60,00 60,00 60,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 340 0701 0000000000 20,02 22,20 19,83 0,00



                    Увеличение стоимости мягкого инвентаря 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 345 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 346 0701 0000000000 20,02 22,20 19,83 0,00

                    Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 4012411

00000000000000

000 4 349 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 2 841,01 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 220 0701 0000000000 2 838,72 0,00 0,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 221 0701 0000000000 26,57 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 222 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 223 0701 0000000000 2 353,44 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 225 0701 0000000000 322,74 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 226 0701 0000000000 135,97 0,00 0,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 290 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 290 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 296 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 310 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 340 0701 0000000000 2,29 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 344 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 4012420

00000000000000

000 4 346 0701 0000000000 2,29 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012421

00000000000000

000 0 000 0000 0000000000 2 685,80 6 458,56 6 651,58 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 220 0702 0000000000 2 623,40 6 458,56 6 651,58 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 221 0702 0000000000 26,57 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 222 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 223 0702 0000000000 1 724,18 6 458,56 6 651,58 0,00

                    Арендная плата за пользованием имуществом 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 224 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 225 0702 0000000000 733,09 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 226 0702 0000000000 139,56 0,00 0,00 0,00

                    Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 228 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Арендная плата за пользование земельными участками и другими 

обособленными природными объектами 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 229 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 290 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 290 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 296 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 340 0702 0000000000 62,40 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, 

применяемых в медицинских целях 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 341 0702 0000000000 7,16 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 344 0702 0000000000 11,48 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 4012421

00000000000000

000 4 346 0702 0000000000 43,76 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 220 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 221 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 222 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 223 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 290 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 290 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 296 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 310 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 340 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 346 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 4012423

00000000000000

000 4 344 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 141,99 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 220 0707 0000000000 141,99 0,00 0,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 221 0707 0000000000 9,96 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 222 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 223 0707 0000000000 115,24 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 225 0707 0000000000 16,78 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 226 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Прочие расходы, всего 000 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 290 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие расходы 240 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 290 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                        Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 296 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 310 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 4012432

00000000000000

000 4 340 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 0,00 0,00 500,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 220 0701 0000000000 0,00 0,00 500,00 0,00

                    Услуги связи 244 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 221 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 223 0701 0000000000 0,00 0,00 500,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012440

00000000000000

000 4 226 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 223 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012441

00000000000000

000 4 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 220 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 223 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 4012443

00000000000000

000 4 226 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 5012806

00000000000000

000 5 610 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 5 610 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 5 610 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 5 610 0707 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Выбытие со счетов бюджетов 244 0000000000 0000000

00000000000000

000 5 610 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 220 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 225 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 5012283

00000000000000

000 5 228 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012711

00000000000000

000 5 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012711

00000000000000

000 5 220 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012711

00000000000000

000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012712

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012712

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 5012712

00000000000000

000 5 223 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012712

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012723

00000000000000

000 5 000 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012723

00000000000000

000 5 220 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012723

00000000000000

000 5 225 0703 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Транспортные услуги 244 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 222 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012802

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 32,84 29,24 26,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 32,84 29,24 26,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 225 0709 0000000000 32,84 29,24 26,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 310 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 340 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 5012805

00000000000000

000 5 346 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 000 1101 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 310 1101 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 000 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 220 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 225 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 310 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 340 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости строительных материалов 244 0000000000 5012809

00000000000000

000 5 344 1102 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 000 0701 0000000000 7,29 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 220 0701 0000000000 7,29 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 225 0701 0000000000 7,29 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 226 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 5012810

00000000000000

000 5 223 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 35,86 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 35,86 0,00 0,00 0,00

                    Коммунальные услуги 244 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 223 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012811

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 35,86 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012815

00000000000000

000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 225 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 310 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012816

00000000000000

000 5 340 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 220 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 226 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 310 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 225 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012817

00000000000000

000 5 310 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 347,50 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 137,50 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 225 0709 0000000000 137,50 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 310 0709 0000000000 210,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 340 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 5012820

00000000000000

000 5 346 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 340 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 346 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного 

применения 244 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 349 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Уплата налогов, сборов и иных платежей 000 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 290 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Иные выплаты текущего характера физическим лицам 244 0000000000 5012821

00000000000000

000 5 296 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 220 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 627,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 627,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012825

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 627,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 000 0709 0000000000 4 624,99 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 220 0709 0000000000 4 624,99 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 226 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 225 0709 0000000000 4 624,99 0,00 0,00 0,00

                    Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 228 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 340 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 346 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012827

00000000000000

000 5 310 0709 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012829

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00



                Увеличение стоимости основных средств 244 0000000000 5012829

00000000000000

000 5 310 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012829

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012829

00000000000000

000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012829

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012852

00000000000000

000 5 000 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012852

00000000000000

000 5 220 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012852

00000000000000

000 5 225 0701 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Услуги, работы для целей капитальных вложений 244 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 228 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Прочие работы, услуги 244 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 226 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012853

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012854

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                Оплата работ, услуг, всего 240 0000000000 5012854

00000000000000

000 5 220 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Работы, услуги по содержанию имущества 244 0000000000 5012854

00000000000000

000 5 225 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

            Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 240 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 000 0702 0000000000 1 085,27 1 085,27 1 085,27 0,00

                Увеличение стоимости материальных запасов 240 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 340 0702 0000000000 1 085,27 1 085,27 1 085,27 0,00

                    Увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов) 244 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 346 0702 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

                    Увеличение стоимости продуктов питания 244 0000000000 5012855

00000000000000

000 5 342 0702 0000000000 1 085,27 1 085,27 1 085,27 0,00

капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, 

всего 2650 400 0000000000 0000000

00000000000000

000 6 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

приобретение объектов недвижимого имущества государственными 

(муниципальными) учреждениями 2651 406 0,00 0,00 0,00 0,00

строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества государственными 

(муниципальными) учреждениями 2652 407 0000000000 0000000

00000000000000

000 6 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

налог на прибыль 3010 0,00 0,00 0,00 0,00

налог на добавленную стоимость 3020 0,00 0,00 0,00 0,00

прочие налоги, уменьшающие доход 3030 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие выплаты, всего 4000 х 0000000000 0000000

00000000000000

000 0 000 610 0000 0000000000 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

возврат в бюджет средств субсидии 4010 610 0,00 0,00 0,00 0,00


